### F.to MICHELANGELI CLARA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione Estata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';
- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni Stop-60-51 8 5102-50-5012

F.to MICHELANGELI CLARA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

»COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani', II of OB COAS

IL FUNZIONARIO INCARICATO



REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 204 del 03/09/2015 - Pagina 4 di 4



## COMUNE DI ONANI'

PROVINCIA DI NUORO

UFFICIO SEGRETERIA E AA.GG.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale : Determina n° 204

Determina di Settore n° 96

del 03/09/2015

OGGETTO:

BORSA LAVORO PLUS 2014/2015: LIQUIDAZIONE PERIODO 01/07/2015 - 31/08/2015.

In data 03/09/2015, nel proprio ufficio in Onani'

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELANGELI CLARA

- Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In realazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267

In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO FAVOREVOLE

Attestante la copertura finanziaria della spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZ O

Onani', li 03/09/2015

CARZEDDA CLAUDIO

F.to

RICHIAMATA la Legge 8 novembre 2000, n. 328 "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali";

RICHIAMATA la L.R. 23/2005 Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni socio-assistenziali";

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 07/08/2015, relativa all'approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2015, della relazione previsionale e programmatica e del Bilancio phuriennale 2015/2017;

CONSIDERATO che all'interno dei programmi PLUS (Piani Locali Unitari dei Servizi) si programmano gli interventi sociali e socio - sanitari in grado di contrastare fenomeni di disagio e di eschisione sociale con un efficace sistema di presa in carico della persona, per accompagnarla verso l'uscita dalla condizione di bisogno e di eschisione individuando strategie in grado di dare risposte inclusive;

CHE l'Assessorato Igiene e Sanità e Ass. Sociale con deliberazione di G.R. n. 46/51 del 16/11/2014 ha incrementato il Fondo Regionale per il Sistema Integrato dei Servizi alla persona destinando ulteriori fondi per il potenziamento e la programmazione di misure atte a favorire percorsi mirati di inclusione sociale;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 242/154 del 17/11/2014 con la quale si da atto che dal 18/11/2014 ha preso avvio la Borsa Lavoro a favore del soggetto identificato nell'allegato al presente atto e si impegna la complessiva somma di € 3.709,45;

VISTA e verificata la scheda registrazioni accessi del soggetto inserito nella borsa lavoro per il periodo 01/07/2015 – 31/08/2015 e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del compenso spettante secondo l'allegato nº 1 al presente atto;

RICHIAMATO l'art. 26 comma 4 del Decreto Legislativo n. 33 del 14/03/2013 che espressamente recita: "è eschasa la pubblicazione dei dati identificativi delle persone fisiche destinatarie dei provvedimenti, qualora da tali dati sia possibile ricavare informazioni relative allo stato di salute ovvero alla situazione di disagio economico – sociale degli interessati";

CHE le borse lavoro di cui in oggetto, rientrano per tipologia negli interventi di cui all'art. 26 del Decreto Legislativo 33/2013 e che pertanto si ritiene opportuno omettere nella pubblicazione i dati identificativi dei beneficiari,

RITENUTO di provvedere alla liquidazione;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2);

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

# REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 204 del 03/09/2015 - Pagina 2 di 4

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 204 del 03/09/2015 - Pagina 3 di 4

### DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa;

- **DI OMETTERE** la pubblicazione dei dati identificativi dei beneficiari, ai sensi dell'art. 26 del Decreto legislativo n° 33/2013;
- DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 856,95 per il programma di cui in oggetto, periodo 01/06/2015 30/06/2015, secondo l'allegato n. 1 al presente atto;
- **DI IMPUTARE** la liquidazione della complessiva somma di € **856,95**, all'intervento 1100405/5300 Impegno Fin. N° 188/2014 in C. /RR.PP. 2014;

TRASMETTERE copia della presente all'Ufficio Finanziario per l'espletamento dei provvedimenti di competenza.